
UCHWAŁA NR V/34/2024 
RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Białogard dla działek nr 19/2, 19/4, 19/7, 19/10, 19/11, 19/12, 19/13, 19/14, 19/15, 19/17 i 19/18 w obrębie 

Nasutowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4, art. 15 ust. 2 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 977 z późn. zm.) oraz 
art. 67 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz 
niektórych  innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Białogard 
dla działek nr 19/2, 19/4, 19/7, 19/10, 19/11, 19/12, 19/13, 19/14, 19/15, 19/17 i 19/18 w obrębie Nasutowo.  

2. Planem obejmuje się obszar, którego granice wskazane są na załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marcin Pender 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9397330-1D2A-4F33-8482-B73E77F7FF3C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/34/2024 

Rady Gminy Białogard 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9397330-1D2A-4F33-8482-B73E77F7FF3C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/34/2024 RADY GMINY BIAŁOGARD z dnia 26 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały V/34/2024 Rady Gminy Białogard z dnia 26 lipca 2024r.


